Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021

Processo Administrativo nº 655/2021

A Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o resultado

apresentado pela Comissão Especial de Avaliação, após conclusão dos trabalhos relativos

ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 da Câmara Municipal de

Campo Limpo Paulista. O Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 terá validade de

90 (noventa) dias, a contar da data de posse do aprovado, podendo ser prorrogado, uma

única vez, por igual período. A convocação do aprovado se dará de acordo com as

necessidades da administração através de comunicação direta específica. E para que

chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Campo Limpo Paulista, 23 de setembro de 2021.

DIEGO HENRIQUE ITO

Presidente da Câmara